[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 10 октября 2024 года № 513 «Об определении центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров в Забайкальском крае»
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в преамбулу постановления Правительства Забайкальского края от 10 октября 2024 года № 513 «Об определении центра компетенций в сфере сельскохозяйственной кооперации и поддержки фермеров в Забайкальском крае» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2024 года № 547) изменение, изложив ее в следующей редакции:

«В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку приоритетных направлений малого агробизнеса, приведенными в приложении № 224 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717, Правительство Забайкальского края постановляет:».
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края

           Б.Б.Батомункуев

[image: image1]